



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

OGŁOSZENIE NABORU

O UDZIELENIU WSPARCIA W FORMIE BONÓW EKSPORTOWYCH

Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027

Zadanie realizowane w ramach projektu „InterGlobal – internacjonalizacja przedsiębiorstw sektora MŚP z województwa śląskiego”

Krótki opis działania

Celem działania jest udzielenie mikro, małym i średnim przedsiębiorstwom z województwa śląskiego dofinansowania w postaci bonów eksportowych, które będą mogły zostać wykorzystane na potrzeby internacjonalizacji działalności danego przedsiębiorstwa. Bony będą działały na bazie mechanizmów indywidualnej mikrodotacji, a otrzymane dofinansowanie przedsiębiorca będzie mógł przeznaczyć na udział w zagranicznych lub krajowych targach/imprezach wystawienniczych o zasięgu międzynarodowym, w charakterze wystawcy.

Jak i kiedy składać zgłoszenia

Formularz zgłoszeniowy należy złożyć za pośrednictwem systemu e-puap (w formacie pdf lub skompresowanej) w terminie:

od dnia 09.10.2024 r. (od godz. 8.00) do 31.10.2024 r. (do godz. 14:59:59) jako datę złożenia zgłoszenia przyjmując się datę wpływu do Funduszu Górnośląskiego S.A.

Orientacyjny termin rozstrzygnięcia zgłoszeń

I kwartał 2025 r.

Budżet

6 250 000,00 PLN

Poziom wsparcia

do 90% dofinansowania kosztów kwalifikowanych

Finansowanie

Wsparcie finansowane z programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 w formie mikrodotacji, jako pomoc de minimis.

Kto może się ubiegać o dofinansowanie

Wsparcie zostanie skierowane do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw prowadzących działalność zarejestrowaną na terenie województwa śląskiego.

Na co można otrzymać dofinansowanie

Udział w zagranicznych targach/impresach wystawienniczych lub krajowych o zasięgu międzynarodowym, w charakterze wystawców, dotyczący kosztów:

- a) wynajęcia stoiska (powierzchni wystawienniczej),
- b) projektu, wykonania zabudowy lub zakupu gotowych, zindywidualizowanych elementów zabudowy i obsługi stoiska (w tym montażu i demontażu stoiska, mediów),
- c) wynajmu sprzętu niezbędnego do prezentacji oferty na stoisku,
- d) wpisu do katalogu targów, opłat rejestracyjnych, wstępów na targi, wystawy, konferencje lub inne wydarzenia gospodarcze towarzyszące danej imprezie targowo-wystawienniczej,
- e) transportu i zakwaterowania uczestników reprezentujących przedsiębiorców podczas targów/impres wystawienniczych.

Zasady udzielania wsparcia

Informacje na temat zasad udzielania wsparcia znajdują się w Regulaminie udzielania bonów eksportowych opublikowanym na stronie internetowej www.fgsa.pl

Informacje dodatkowe

Fundusz Górnośląski S.A. z siedzibą w Katowicach, przy ulicy Roździeńskiego 188 jest Instytucją udzielającą wsparcia w ramach zadania „Bony eksportowe” realizowanego z projektu „InterGlobal – internacjonalizacja przedsiębiorstw sektora MŚP z województwa śląskiego”.

Kontakt:

Centrum Internacjonalizacji, Wydział Współpracy Zagranicznej
40-203 Katowice, Al. Roździeńskiego 188
Tel: 32/ 723 31 10 w. 500, 453, 104
email: internacjonalizacja@fgsa.pl